（様式１）

平成　　年　　月　　日

滝沢市長　柳村　典秀　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

滝沢市ＩＰＵイノベーションセンター入居（　変更　・　更新　）申込書

　標記施設への入居について、募集要項の各項について承諾し、遵守することを宣誓し、滝沢市ＩＰＵイノベーションセンター設置条例施行規則第２条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

	使用希望期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	使用予定人員
	　　　　　　　　人
	使用予定駐車場
	台

	使用予定区分
（使用を予定している区分に印をつけてください。）
	区　　　分

	　　滝沢市IPUイノベーションセンター
	研究室

	　　滝沢市IPU第2イノベーションセンター
	研究室

	貸しデスク

	研究室等で行う事業内容

	使用責任者
	所属　　　　　　　　　　　　　氏名

電話　　　　　　　　　　　　　E-mail

	連絡先
	住所

所属　　　　　　　　　　　　　氏名

電話　　　　　　　　　　　　　E-mail

	備考

· 複数の研究室等を使用予定の場合、備考欄に滝沢市ＩＰＵイノベーションセンター設置条例（平成２０年条例第１７号）別表区分における研究室等を複数明記願います。

· 変更、または更新以外の入居申請に係る添付書類は募集要項第７の書類。

· 変更、または更新に係る添付書類は、その他市長が必要と認める書類。

（様式２）

（平成　　　年　　　月　　　日現在）

企業概要説明書

１　企業概要

	事業所名

(商号･屋号)

※予定含む
	ふりがな
	代表者名
	ふりがな

	　　　　　　　　　　　　　　　　印

	本社法人

登記所在地
	 〒

                      (TEL                 )(FAX                  )

	上記本社以外に事業所がある場合、事業所名・所在地・事業分野・従業員規模を記載ください。

（別紙可）
	名称・事業分野
	所在地
	従業員規模

	人

	人

	人

	人

	創業開始（予定）日
	　　年    月    日
	従業員数
	人

	資本金・出資金
	千円
	業種

	主要製品・サービス

	主要取引先
	主要法人株主

２　経営者のプロフィール

	氏　　名

	生年月日
	年　　月　　日生

	職　　歴
	年月
	勤務先等
	業務内容

	経営理念

（様式３）

事業計画書

	１　岩手県立大学との連携についての計画を記入してください。
（※募集要項４(1),(2),(3)参照）

	区　　　分
	計画有無
	【具体事例の記入】

	共同研究

	教員又は学生の研究成果の応用又は実用化

	実務教育を通じた実学実践の人材育成の取組み

	２　滝沢市又は盛岡広域での事業拡大の取組み若しくは計画について記入してください。

（※募集要項４(4)参照）

	３　滝沢市又は盛岡広域での雇用の拡大が見込まれる取組みについて記入してください。

（※募集要項４(5)参照）

	４　上記のほかに、当センターで具体的に事業予定がある場合はその計画について記入してください。

４　資金計画（当センター分を明記）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項目
	1年目

（　年　月～　年　月）
	2年目

（　年　月～　年　月）
	3年目

（　年　月～　年　月）

	必要な資金

	人件費

	設備投資

	運転資金

	その他

※可能な範囲でご記入ください

５　収支計画（会社全体）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	項　目
	1年目

（　年　月～　年　月）
	2年目

（　年　月～　年　月）
	3年目

（　年　月～　年　月）

	売上高①

	売上原価②

	売上総利益③
（①－②）

	販売費・
一般管理費④

	営業利益⑤
（③－④）

	営業外収益⑥
受取利息等

	営業外費用⑦
支払利息等

	経常利益⑧
（⑤＋⑥－⑦）

	特別利益⑨

	特別損失⑩

	税引前当期
利益⑪
（⑧＋⑨－⑩）

	法人税・
住民税等⑫

	当期利益⑬
（⑪－⑫）

	前期繰越
利益⑭

	当期未処分
利益⑮
（⑬＋⑭）

※可能な範囲でご記入ください

６　人員計画（当センターでの人数は括弧書きで記入）

	１年目
	２年目
	３年目
	備　考

	役　　　　　　　員
	人（　　人）
	人（　　人）
	人（　　人）

	常時雇用
	人（　　人）
	人（　　人）
	人（　　人）

	パート、アルバイト等
	人（　　人）
	人（　　人）
	人（　　人）

	合　　　　　　　計
	人（　　人）
	人（　　人）
	人（　　人）

　＊従業員数が多い等会社全体での記入が困難な場合市担当者と相談の上、会社全体の人数は無記入で構いません。

７　雇用計画（当センターで配置する人数は括弧書きで記入）

	１年目
	２年目
	３年目
	備　考

	県立大学から採用
	人（　　人）
	人（　　人）
	人（　　人）

	地元から採用
	人（　　人）
	人（　　人）
	人（　　人）

	その他
	人（　　人）
	人（　　人）
	人（　　人）

	合　　　　　　　計
	人（　　人）
	人（　　人）
	人（　　人）

＊従業員数が多い等会社全体での記入が困難な場合市担当者と相談の上、会社全体の人数は無記入で構いません。
（様式４）

企業概要補足説明書

　※3年以内に新会社を立ち上げたため、募集要項7提出書類の(5)、(6)の提出ができない場合、本様式に記載をお願いします。

	新会社設立の意図、新会社の事業分野の成長性、イノベーションセンターを含めた地域企業との連携、地域（地域企業を含む）への貢献度、大学との連携強化など会社概要において補足する部分を記載下さい。（別に資料がある場合は、添付資料で構いません。）

	＜添付資料＞可能であれば次の資料を添付してください。

※添付書類について、具来的にはご相談下さい。

	・子会社設立の場合、親会社の募集要項７提出書類の(5)、(6)

・2つ以上の会社の出資で、新会社を立ち上げた場合それぞれの会社の募集要項７提出書類の(5)、(6)

・その他、企業概要補足説明書を補足する書類

1